–  24  –

et b sichalem fecit Forzanum de Sillva et domina Madia, mater ipsius Forzani, pro
parabolam et acturitate ea data ab Mayfredo Vegio messo regio c, missus regis, in
Ardiginum, filium q(uondam) Uberti, de Curte de Medda nominative de p(etia) I

t(erre) iacente in t(erratorio) burgi de Medda, et dicitur in Brusachasina: a mane
Tarmis et a (m)er(idie) Girardi Folcharari et in parte Ardici de Serto et a ssero et a
(mon)t(e) fratrum de Medda, et est pertice II vel id circha. Precium cui<u>s ven-
dic(t)ionis est libre VI t(ertiolorum). Actum in domo Ardigini dicti. T(estes) Ior-
danus de Mercato et Girardus de Almaxius et Albertus Bonipetris.

a - n- corr. su altra lettera    b segue depennato nillium    c Mayfredo Vegio sottolineato da mano

seriore con inchiostro nero.

27

1291 gennaio 7, in domo mei notarii

Giovanni Asandro di Meda dichiara di aver ricevuto da Giorgio Verrobio il fitto
del 1290.

Barrato con tre tratti obliqui paralleli.

§ Die dominico VII yanuarius. Contentus et confessus f(uit) Iohannes Asan-
dris de Medda eum esse solutus et plen<ar>ie satisfatus a Georgio Verrobio de pi-
sone preterita, videlicet de pissone de MCCLXXXX, omni ocaxione et eceptione
r(emota) non <facta> solutionis et non numerate pecu<n>ie. Actum in domo mei
notarii. T(estes) Guillelmus de Gevate et Cresolus Mascharonus et Biliolus Zatius
omnes de burgo Medda.

28

1291 luglio 1

Guglielmo Porro di Lentate vende a Tommaso Porro di Lentate, a suo nome e dei
fratelli, un sedime a Lentate, la dodicesima parte di una casa in casteli de Lantade e tre
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terreni a Lentate, nelle località ad Muffam, ad Costa monti Cariellii e in Valle, rispet-
tivamente di 1, 2 e 1 pertica e 16 tavole, al prezzo di 50 lire di terzoli.

Barrato con tre tratti obliqui paralleli.

§ Die dominico, primo die iullii, indic(t)ione quarta. Vendic(t)ionem ad proprium
fecit ser Guillelmus Porrus de loco Lantate in Tomaxium Porum de suprascripto loco
Lantate pro nomine s(uo) et fratrum a nominative de sedimine con curte et ortolum b

et de infradictis p(etiis) t(erre) iacentibus in terratorio dicti loci. Sedimen vero iacet in
dicto loco, cui coh<e>r<e>t ei a (man)e et a (m)er(idie) Sancti Viti de Lantate et a
ssero ser Arici Porri et a (mon)t(e) similiter; item de duodecima pars huius domus
iacet c in casteli de Lantade, cui <c>hoeret ei a (man)e suo totum acessium et a
(m)er(idie) ser Grimeri Porri et a ssero murum casteli et a m(on)t(e) ser Iacobi Porri;
prima p(etia) vero iacet in dicto terratorio, ad locum ubi dicitur ad Muffam, cui est
ei a (man)e ser Arrici Porri et a (me)r(idie) Abobati de Camenago et a ssero et a
m(on)t(e) Sancti Vitii, et est pertica I; secunda vero petia terre iacet ad costa monti
Cariellii, cui est a (man)e d heredis ser Guidrati Porri et a (me)r(idie) comunatia de
Lantate et de Birago et a ssero via et a (mon)t(e) suprascripti heredis, et est pertice II;
tercia p(etia) iacet in Valle, cui est a (man)e Sancti Viti et a (m)er(idie) similliter et a
ssero Rayneri Porri et a (mon)t(e) Maculandi Porri, et est pertica I et tabule XVI. Sicut
predict(i) sediminis et predicte p(etie) t(erre) sunt terminate et designate in integrum
in presenti maneat in hanc vendic(t)ionem pro infradicto precio, et c(etera). Precium
cuius vendic(t)ionis est libre quinquaginta tertiolorum. Et pro secundo notari(us) La-
franchi de Vertemate qui modo habitat in loco Lantate. T(estes) Francinus, filius
q(uondam) Gayardi Porri, et Arnoldus, filius q(uondam) Mayfradi, de Camenago et
Ardichus, filius c(ondam) Uberti, de Curte de burgo Medda.

a pro nomine s(uo) et fratrum nell’interlinea, con segno di inserimento a coda di rondine    b con

curte et ortolum nell’interlinea    c segno abbr. superfluo su -ce-    d segue depennato ser

29

1291 agosto 5

Castelo de Mercato di Meda, abitante a Milano, investe a massaricio Giacomo de
Mercato di Meda di tre vigne nelle località ad Roncum, in Cavaluna e in Bruxacaxina,
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rispettivamente di 6 pertiche la prima e di 8 le altre due, e di cinque terreni nelle loca-
lità ad Eram, subtus Costam, ad strata Canturina e in Mara, rispettivamente di 5, 8,
5, 6 e 4 pertiche e mezza, al fitto annuo di metà del raccolto; Castelo si impegna inoltre
a dare medietas ovuarum grasarum e delle sementi, un aratro, una mazza e un carro,
mentre Giacomo a restituire staio per staio solo della sua parte.

Barrato con due tratti obliqui paralleli.

§ Die dominico, V die agusti. Castelus de Mercato de Medda, qui modo habitat
M(ediolani), investivit ad massaricium Iacobum de Mercato de burgo Medda nomi-
native de infradictis p(etiis) t(erre). Prima p(etia) est vinea et dicitur ad Roncum, et
est pertice VI vel id circha; item p(etia) I vinea in Cavaluna, et est pertice VIII; item
de p(etia) I vinea in Bruxacaxina, et est pertice VIII vel id circha; item de p(etia) I

terre ad Eram, pertice V; item de p(etia) I t(erre) subtus Costam, et est pertice VIII;
item de p(etia) I t(erre) ad strata Canturina, et est pertice V; item de p(etia) I t(erre)
ibi prope, | (f. 4r) et est pertice VI; item de p(etia) I t(erre) in Mara, et est pertice IIII

et meddiam. Ad fictum fatiendum seu medietatem omni anno de omnibus fructibus
que naseront et naseruntur in illis terris, quicquid in terra, quicquid in brochis; data
et consignata dicta medietas in burgo Medda, domi et habitationis dicti Casteli. Eo
acto et pacto inter eorum quod dictus Castelus debet dare medietas ovuarum grasarum
que ponerontur in illis terris et omnes sementias que seminantur in illis terris, redendo
predictus Iacobus sterium pro sterio tantum de sua parte. Et predictus Castelus debet
dare ipso Iacobo aratum I et massam I et carrum I, manendo illud carrum in
e<o>dem statu quod nunc est. T(estes) Ardichus et Ferandus fratres dic(untur) de
Curte et Iacobus de Mercato, omnes de burgo Medda.

30

1291 agosto 7

Antonio de Raude di Milano dichiara di aver ricevuto da Giorgio Verrobio il sal-
do di un debito.

Barrato con tre tratti obliqui paralleli.
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§ Die martis, VII agusti, indic(t)ione IIII. Contentus et confessus fuit ser An-
tonius de Raude, civis M(ediolanensis), eum esse solutus et plenarie satisfactus a
Georgio Verrobio de omni eo quod ei petere possit hinc retro, omni o(ccaxione) et
ceptione r(emota) non facta solutionis et non numerate pecunie. T(estes) Iacobus
de Miguzo a, Protaxius Sodonus, civis M(ediolanensis), Robertus Folcha(rarus) de
Medda.